
28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 6 5 3 1 0 5 86
2 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 7 5 4 1 0 3 84
3 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 8 7 3 1 1 0 79
4 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 4 10 4 1 1 0 74
5 Romanowski, Ivan 47420 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 8 2 2 2 2 72
6 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 6 2 4 2 0 68
7 Engelhardt, Jost 31536 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 2 7 4 1 3 2 62
8 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 5 6 4 2 1 61
9 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 1 7 4 4 3 1 58

10 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 3 4 1 4 6 2 52
11 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 3 2 3 1 11 0 34
12 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 1 0 18 0 7
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 194
Berger, Johann 16285 74
Kulig, Helmut 36977 34
Münzberg, Jürgen 1391 86

2 SLG Edertal 189
Döbel, Udo 62260 52
Lohr, Thomas 28550 58
Zell, Karlheinz 21513 79
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
2 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 57 55 14 4 2 0 0 112
3 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 57 13 6 1 0 0 112
4 Guffanti, Peter 43651 SLG Wildbach Landshut 54 54 10 9 0 1 0 108
5 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 54 54 9 10 1 0 0 108
6 Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 55 51 11 4 5 0 0 106
7 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 50 54 8 8 4 0 0 104
8 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 48 52 5 10 5 0 0 100
9 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 42 43 4 5 6 2 3 85

10 Engelhardt, Jost 31536 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 37 29 3 3 4 3 4 66
11 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 28 32 0 4 5 4 4 60
12 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 9 0 1 2 1 2 20
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 328
Berger, Johann 16285 100
Guffanti, Peter 43651 108
Kulig, Helmut 36977 112
Münzberg, Jürgen 1391 108

2 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 246
Gerstenberger, Werner 37898 112
Krüger, Hartmut 11637 114
Michels-Leisner, Anke 28361 20
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 59 60 19 1 0 0 0 119
2 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 60 58 18 2 0 0 0 118
3 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 59 59 18 2 0 0 0 118
4 Guffanti, Peter 43651 SLG Wildbach Landshut 59 59 18 2 0 0 0 118
5 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 58 60 18 2 0 0 0 118
6 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 59 17 3 0 0 0 117
7 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hannover-Stadt 58 59 17 3 0 0 0 117
8 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
9 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116

10 Lang, Reinhard FS #15 SLG Target Team Rhein-Ruhr 57 58 15 5 0 0 0 115
11 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 60 15 5 0 0 0 115
12 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
13 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 57 57 15 4 1 0 0 114
14 Engelhardt, Jost 31536 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
15 Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 58 55 13 7 0 0 0 113
16 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 56 57 15 3 2 0 0 113
17 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 58 54 13 6 1 0 0 112
18 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 57 55 12 8 0 0 0 112
19 Haßler, Thomas 50242 SLG Gera-Leumnitz 57 55 12 8 0 0 0 112
20 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 52 59 13 5 2 0 0 111
21 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 55 54 10 9 1 0 0 109
22 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 55 54 10 9 1 0 0 109
23 Mitera, Horst Jan 481 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 54 55 10 9 1 0 0 109
24 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 52 55 10 7 3 0 0 107
25 Greßler, Reinhard 37404 SLG Gera-Leumnitz 53 53 9 8 3 0 0 106
26 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 53 8 10 2 0 0 106
27 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 48 55 7 9 4 0 0 103
28 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 53 49 8 7 4 1 0 102
29 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 52 50 6 11 2 1 0 102
30 Grabowski, Albert 31385 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 54 47 9 6 3 1 1 101
31 Tielmann, Ralph 48923 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 52 49 7 7 6 0 0 101
32 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 49 51 6 9 4 1 0 100
33 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 50 47 5 7 8 0 0 97
34 Kunze, Dirk 59099 SLG SSC Team Aldenhoven 48 49 6 8 3 3 0 97
35 Filimonovic, Goran 56025 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 47 4 9 5 1 1 94
36 Hilgendorff, Marc 52290 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 47 4 7 8 1 0 94
37 Hippenstiel, Jürgen 13335 SLG Wilhelm Tell 49 44 8 2 6 3 1 93
38 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 45 47 5 7 4 3 1 92
39 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 40 42 3 3 7 7 0 82
40 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 48 33 3 4 8 3 1 81
41 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 46 34 2 4 9 2 3 80
42 Siebert, Jörg 57825 SLG Clever Tor Wesel e.V. 35 30 0 5 2 8 4 65
43 Siebert, Violett-Fee 58167 SLG Clever Tor Wesel e.V. 20 28 0 3 4 3 4 48
44 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 26 16 0 2 3 4 4 42
45 Cengiz, Kalender 62079 SLG Wahn 21 8 1 1 1 4 1 29
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 348
Gerstenberger, Regina 62003 116
Gerstenberger, Werner 37898 117
Krüger, Hartmut 11637 115
Michels-Leisner, Anke 28361 114

2 SLG Wildbach Landshut 346
Berger, Johann 16285 102
Guffanti, Peter 43651 118
Kulig, Helmut 36977 109
Münzberg, Jürgen 1391 119

3 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 345
Lang, Reinhard FS 115
Ruh, Bruno 14665 112
Ruh, Mario 40406 118

4 SLG Gera-Leumnitz 338
Bednarz, Ralf 31127 113
Haßler, Thomas 50242 112
Leffler, Christian 39036 113
Steimann, Jörg 17371 107

5 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 334
Lakenbrink, Volker 49259 109
Richter, Karl-Heinz 47037 106
Schmiedeberg, Frank 62198 114
Titze, Stefanie 47346 111

6 SLG Edertal 333
Eckl, Manfred 2201 118
Kreische, Franz Peter 51546 112
Lohr, Thomas 28550 103

7 SLG Warburg 270
Ersching, Benjamin 60087 97
Ersching, Daniel 60135 81
Jäkel, Jens 44571 92
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 19 1 0 0 0 0 100
2 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 18 2 0 0 0 0 100
3 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 18 2 0 0 0 0 100
4 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 18 2 0 0 0 0 100
5 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 18 2 0 0 0 0 100
6 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 17 3 0 0 0 0 100
7 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 15 5 0 0 0 0 100
8 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 14 6 0 0 0 0 100
9 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 14 6 0 0 0 0 100

10 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 14 6 0 0 0 0 100
11 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 15 4 1 0 0 0 99
12 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 13 6 1 0 0 0 99
13 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 12 7 1 0 0 0 99
14 Guffanti, Peter 43651 SLG Wildbach Landshut 12 7 1 0 0 0 99
15 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 10 9 1 0 0 0 99
16 Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 14 4 2 0 0 0 98
17 Lang, Reinhard FS #15 SLG Target Team Rhein-Ruhr 13 5 2 0 0 0 98
18 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 12 6 2 0 0 0 98
19 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 7 3 0 0 0 97
20 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 6 6 1 1 0 89
21 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 4 7 5 3 1 0 86
22 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 2 2 11 3 1 1 76
23 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 2 4 5 7 2 0 75
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28.-29.10.2022 Ort: Alsfeld - Germany

NRW Herbstcup 2022, ZG1 300m, ZG2. ZG3, F-Class TR 300m
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 300
Krüger, Hartmut 11637 100
Gerstenberger, Werner 37898 100
Gerstenberger, Regina 62003 100

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 299
Lakenbrink, Volker 49259 99
Richter, Karl-Heinz 47037 89
Schmiedeberg, Frank 62198 100
Titze, Stefanie 47346 100

3 SLG Wildbach Landshut 299
Berger, Johann 16285 99
Guffanti, Peter 43651 99
Kulig, Helmut 36977 100
Münzberg, Jürgen 1391 100

4 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 298
Lang, Reinhard FS 98
Ruh, Bruno 14665 100
Ruh, Mario 40406 100

5 SLG Edertal 273
Eckl, Manfred 2201 98
Kreische, Franz Peter 51546 99
Lohr, Thomas 28550 76
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